太极集团〔2014〕1484号                 签发人：冯黎晖

关于黄安妮等 152名 2013年新员工
转正的通知

各公司、厂：

经考核合格，同意：

黄安妮等 152 名 2013 年新员工按期转正（分配岗位详见

附表），劳动合同、工资待遇等按相关规定执行。

特此通知。

附件：各单位 2013年新员工转正人员名单

太极集团有限公司
2014年 10月 15日

太极集团有限公司办公室              2014年 10月 23日印发

  拟稿：彭歆                            校核：彭歆

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn